O objeto consiste na realização de show musical da cantora Gabi Sampaio, a ser realizado 
em praça pública no município de Marcolândia — Pl, no dia 25 de outubro de 2025, com 
início previsto para as 20h e duração aproximada de 75 minutos. 

O valor global da proposta é de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), contemplando 
despesas com cachê artístico, produção, equipe técnica, impostos, passagens aéreas, 
hospedagem, alimentação e translado. A estrutura de palco, som, iluminação, camarim e 
fornecimento de energia elétrica será disponibilizada pela Prefeitura Municipal de